

Odběratel**Dodavatel**

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.

Havlíčkův Brod, Žižkova 832

580 01 Havlíčkův Brod

IČO 48173002 DIČ CZ48173002

Spisová značka

B 971, Krajský soud v Hradci Králové

Vyřizuje Ostatnický Jiří,

Hospodářské středisko 75

KOVO VZDUCHOTECHNIKA spol. s r.o.**Dolní Město 277****582 33 Dolní Město****CZECH REPUBLIC**

IČO 47470950

DIČ CZ47470950

Datum vytvoření

16.10.2023

Stav

Zahájeno

Dodací adresa**Kontaktní osoba** Ostatnický Jiří,**Předmět**

Nákup vzduchotechniky

Název zboží

Objednáno Skladová
výsledné MJ

Vzduchotechnika

1,00 ks

Objednávám u Vás dodávku vzduchotechniky (montáž včetně materiálu) na akci ČOV Perknov - podle cenové nabídky č. 01/16/10/2023 ze dne 16. 10. 2023.

Děkujeme.

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a. s.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele

Pokyny pro dodavatele

Faktury zasílejte vždy elektronicky na adresu vakhb@vakhb.cz a kopii na valova@vakhb.cz. Uvádějte vždy číslo objednávky, včetně jména objednatele.

Ke každé zásilce přikládejte dodací list s přesným seznamem zboží a jménem odpovědné osoby objednatele. Při objednání nad 50000Kč bez DPH prosím o podpis a razítko dodavatele. Obratem prosím zaslat zpět. Následně bude dokument zveřejněn v registru smluv.

Cenová nabídka číslo: 01/16/10/2023

Akce: ČOV-Perknov

Laboratoř



číslo pozice	název	ks	cena/ks	cena celkem	montáž/ks	montáž celkem
1.001	TCV-202	1	27 100 Kč	27 100 Kč	4 065 Kč	4 065 Kč
1.002	Základová deska-TCV20-35-PE	1	3 498 Kč	3 498 Kč	525 Kč	525 Kč
1.003	PV 160 pružná vložka	2	1 052 Kč	2 104 Kč	158 Kč	316 Kč
1.004	Vypínač-ON/OF	1	1 575 Kč	1 575 Kč	236 Kč	236 Kč
1.005	Konzola pro potrubní montáž-TCV 20-22	1	4 783 Kč	4 783 Kč	717 Kč	717 Kč
1.006	Regulátor-REV 1,5 A - 5 stupňový	1	8 259 Kč	8 259 Kč		- Kč
1.007	OBL-45° 160 AISI 316	2	1 661 Kč	3 322 Kč	664 Kč	1 329 Kč
1.008	Spiro potrubí - D 160 AISI 316	3	8 379 Kč	25 137 Kč	3 352 Kč	10 055 Kč
1.009	Spiro potrubí - D 80 AISI 316	1	2 230 Kč	2 230 Kč	892 Kč	892 Kč
1.010	OBL-90° 160 AISI 316	1	2 411 Kč	2 411 Kč	964 Kč	964 Kč
1.011	TCPU- 160/80 90° AISI 316	1	1 904 Kč	1 904 Kč	762 Kč	762 Kč
1.012	OBL-90° 80 AISI 316	2	1 129 Kč	2 258 Kč	452 Kč	903 Kč
1.013	KLAPKA- D 160 - ruční AISI 316	1	1 804 Kč	1 804 Kč	722 Kč	722 Kč
1.014	KLAPKA- D 80- ruční AISI 316	1	1 201 Kč	1 201 Kč	480 Kč	480 Kč
1.015	RED-160/250 AISI 316	1	1 797 Kč	1 797 Kč	719 Kč	719 Kč
1.016	RED - 80/125 AISI 316	1	1 022 Kč	1 022 Kč	409 Kč	409 Kč
1.017	Výfukový díl - D 160 AISI 316	1	1 055 Kč	1 055 Kč	422 Kč	422 Kč
1.018	Spojka vnější - D 160 AISI 316	2	365 Kč	730 Kč	146 Kč	292 Kč
1.019	Spojka vnější - D 80 AISI 316	1	242 Kč	242 Kč	97 Kč	97 Kč
celkem				92 432 Kč		23 904 Kč
2. Ostatní						
2.001	Montážní a spojovací materiál	1	1 850 Kč			- Kč

2.002	technická pomoc	1				
2.003	Doprava	1	1 000 Kč			- Kč
celkem				2 850 Kč		- Kč
CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU bez DPH:						119 186 Kč

Cenová nabídka neobsahuje :
vytvoření a následné zapravení prostupů stěnou
elektroinstalaci